
	  	  	  	  	   	   	  

Drogpolicy	  

Livsglädje	  Landskrona	  Barn	  &	  Ungdom	  	  	  
	  
Föreningen	  Livsglädje	  Landskrona	  Barn	  &	  Ungdom	  är	  en	  förening	  där	  
huvudinriktningen	  i	  verksamheten	  är	  den	  kristna	  tron	  och	  gemenskapen	  kring	  den.	  	  
Vi	  har	  medlemmar	  i	  alla	  åldrar	  och	  vi	  vill	  som	  förening	  erbjuda	  dessa	  en	  alkohol-‐	  och	  
drogfri	  miljö.	  Våra	  ledare	  är	  och	  ska	  verka	  som	  goda	  förebilder	  och	  representanter	  för	  
föreningen	  och	  dess	  medlemmar.	  	  
	  
Alkohol-‐	  och	  drogpolicyn	  berör	  alla	  i	  föreningen.	  

Detta	  innebär:	  
-‐ Att	  all	  verksamhet	  som	  genomförs	  i	  föreningen	  skall	  vara	  drogfri,	  vilket	  också	  

innebär	  att	  ingen	  alkohol	  serveras	  eller	  nyttjas	  vid	  något	  tillfälle	  i	  
föreningsverksamheten.	  	  

-‐ Att	  ansvarig	  ledare	  för	  samling	  ser	  till	  att	  dessa	  regler	  följs	  vid	  varje	  tillfälle	  
föreningens	  medlemmar	  samlas.	  

-‐ Att	  i	  arbetet	  med	  att	  minska	  alkohol/droganvändningen	  är	  det	  viktigt	  att	  inte	  
skuldbelägga	  varken	  deltagare	  eller	  deras	  vårdnadshavare.	  

	  
Ovanstående	  policy	  gäller	  även	  icke-‐medlem	  som	  deltar	  i	  våra	  aktiviteter	  som	  gäst.	  

Handlingsplan	  
	  
Om	  ovanstående	  policy	  inte	  följs	  av	  medlemmar	  under	  18	  år,	  ska	  följande	  åtgärder	  
utföras:	  

-‐ Medlemmen	  ska	  informeras	  om	  policyn	  och	  dess	  syfte,	  samt	  vikten	  av	  att	  
efterfölja	  policyn.	  

-‐ Vårdnadshavare	  kontaktas	  av	  ansvarig	  ledare.	  Diskussion	  med	  vårdnadshavare	  
och	  medlem.	  

	  
Om	  ovanstående	  policy	  inte	  följs	  av	  medlemmar	  över	  18	  år,	  ska	  följande	  åtgärder	  antas:	  

-‐ Medlemmen	  ska	  informeras	  om	  vikten	  av	  att	  efterfölja	  policyn,	  samt	  dess	  syfte	  
och	  erbjuds	  vidare	  samtal.	  

	  
Vid	  misstanke	  om	  alkohol-‐/narkotikaproblem	  vill	  föreningen	  hjälpa	  personen	  till	  
nykterhet	  på	  bästa	  sätt	  genom	  kontakter	  och	  hänvisning	  till	  behandling.	  	  
Om	  en	  föreningsmedlem	  uppträder	  bakfull	  eller	  berusad/narkotikapåverkad	  tas	  denne	  
åt	  sidan	  för	  samtal	  och	  rekommenderas	  att	  lämna	  samlingen	  och	  är	  åter	  välkommen	  när	  
denne	  är	  nykter.	  
	  

Livsglädje	  Landskrona	  Barn	  &	  Ungdom	  uppmanar	  alla	  ledare	  att:	  
-‐ Beakta	  sin	  roll	  som	  förebild	  och	  ha	  en	  genomreflekterad	  syn	  på	  alkohol	  och	  

narkotika.	  	  
-‐ ge	  unga	  människor	  positiva	  erfarenheter	  av	  återhållsamhet	  i	  relation	  till	  alkohol	  

samt	  nolltolerans	  i	  fråga	  om	  narkotikaklassade	  preparat.	  



	  	  	  	  	   	   	  
	  
	  

	  

Förankring:	  
	  
Denna	  policy	  ska	  förankras	  och	  revideras	  vid	  årsmötet.	  
Varje	  gruppansvarig	  i	  föreningen	  har	  som	  ansvar	  att	  informera	  ledare	  och	  deltagare	  om	  
denna	  policy.	  
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